MUNICÍPIO DE LARANJAL
CNPJ: 95.684.536/0001-80

Fone: 42 3645 1149    -    email: licitacaolaranjal@hotmail.com

Rua Pernambuco nº 501, Centro CEP 85275-000 Laranjal Paraná

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ n.

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Joao Elinton Dutra.

CONTRATADO: MAURICIO POYER ME, inscrita no CNPJ: 13.314.456/0001-78, com o

endereço na Rua Maximiliano Vicentin nº 153 BAIRRO: centro CEP:85.270-000

CIDADE: Palmital PR, neste ato representado pelo Srº. MAURICIO POYER, brasileiro,

solteiro, empresário, portador da Cédula de Identidade RG sob nº 8.481.833-0 SESP/PR

e inscrito no CPF: 037.442.379-23, residente e domiciliado na Rua Sete de Setembro

s/nº BAIRRO: centro CEP: 85.168-000 CIDADE: Marquinho PR.

  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

ALINHAMENTO BALANCEAMENTO E CAMBAGEM.

PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 83, Dispensa Eletrônica n 29/2024 regendo-

se pelo disposto na Lei n° 14.133/21

DATA DO CONTRATO: 15/10/2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

VALOR TOTAL: R$ 16.700,00 (dezesseis mil e setecentos reais).

FORO: Comarca de Palmital – Pr.

	CONTRATADO: MAURICIO POYER ME, inscrita no CNPJ: 13.314.456/0001-78, com o endereço na Rua Maximiliano Vicentin nº 153 BAIRRO: centro CEP:85.270-000 CIDADE: Palmital PR, neste ato representado pelo Srº. MAURICIO POYER, brasileiro, solteiro, empresário...